国信招标集团股份有限公司
签 约 通 知 书
国信咨[2024](78)0011 号

北京市西城区天桥民俗文化协会：

很高兴地通知您，由我公司组织的北京城市图书馆文献整理

排架、数字资源和展览（口述天桥视频资源）（项目编号：

GXCZ-C-23780073）评审工作已经结束，经评审委员会认真评审推

荐并经委托单位审核确认，贵单位为该项目签约供应商。

签约内容：北京城市图书馆文献整理排架、数字资源和展览

（口述天桥视频资源）

签约金额：40 万元（人民币）

请贵单位在收到本通知书原件后 30 天内，与委托单位办理签

定合同等有关事项。

特此通知。

国信招标集团股份有限公司

二〇二四年四月二十五日

国信招标集团股份有限公司

地 址：北京市海淀区首体南路 22 号国兴大厦 10 层

电 话：010-87235012 传 真：010-87235006

电子邮件：gxzbdhl@sina.com 邮 编：100195

		2024-04-26T09:33:03+0800